Lateran (1166—67) Februar 12.

Estiennot Fragmenta historiae Aquitanicae t. IX von 1679 p. 324

Paris Bibl. Nat. Ms. lot 12771.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Vazatensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Per-

latum est ad audientiam nostram et ualde miramur, quod monachis a '>

sancti Macharii, qui propter inobedientiam et rebellionem suam

tam ab abbate sancte Crucis quam a uenerabili fratre nostro Bur-

degalensi archiepiscopo, apostolice sedis legato, de mandato nostro

excommunicati sunt, irreuerenter comunicas et eos tamquam abso-

a) monachi.
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luti essent, ad diuina officia recipere non formidas. Vnde qnoniam

scriptnm est
:
Quibus non comnnicat iste clemens, nec ta comunices,

fraternitati tue per apostolica scripta precipientes mandamus, qua-

tenus, donee ipsi ad mandatnm et obedientiam predicti abbatis

humiliter redeant, cum eis nullam participationem habeas, sed illos

tamquam excomunieatos attentius euites et per totam parrochiam

tuam facias propensius euitari. Si enim illis ulterius tali modo

comunicare presumpseris, te participem damnationis eorum consti-

tues neque nos id poterimus dissimulatione aliqua impunitum relin-

quere. Dat. Laterani II idns februarii.

72 .

Alexander III. ermahnt den Abt and die Mbnche des Klosters

Clusa, sick von jeder Gemeinschaft mit den exkommunizierten Monchen

von Saint-Macaire in Bordeaux fernzuhalten.

Lateran (1166—67) Februar 13.

Estiennot Fragmentci historiae Aquitanicae t. IX von 1679 p. 325

Paris Bill. Nat. Ms. lat. 12771.

TJm welches Kloster Clusa es sick Mer handelt, vermag icli noch

nicht festzustellen.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

et fratribus de Clusa salutem et apostolicam benedictionem.

Quanto nos et ecclesiam uestram feruentiori caritate diligimus et

pro deuotione ecclesie ac nostra maiores uos quotidie expensas et

incommoditates sustinere eonspicimus, tanto amplius dolemus atque

perturbamur, si que sinistra de uobis nostris auribus referuntur.

Suggestum siquidem nobis est, quod uos monachis sancti Macharii,

cum sint excomunicati, passim communicatis et cum eis in diuinis

officiis et in aliis magis quam expediret, participationem habetis.

Vnde quoniam a} honestati uestre et omnino contrarium rationi

existit, ut quos Romanus pontifex pro suis excessibus damnat, eos

tali modo recipiatis, unde dilectioni uestre per apostolica scripta

mandamus et mandando precipimus, quatenus predictos monachos,